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認定こども園分園の設置について 

 

１ 施設概要 

   施 設 名  第２登りこども園（分園） 

   設置主体  社会福祉法人 あけぼの会 

   定 員  ５０人（予定） 

   所 在 地  六地蔵奈良町６７－３０（店舗棟２階） 

   開 園  令和６年４月（予定） 

 

２ 位置図 

 
 

３ 配置図 

   別紙のとおり 

 

４ 第２登りこども園における定員の増減（予定） 

施設名 令和５年度 令和６年度 増減 

第２登りこども園（本園） １２０人 ９０人 －３０人 

第２登りこども園（分園） ０人 ５０人 ＋５０人 

合  計 １２０人 １４０人 ＋２０人 

令 和 ６ 年 ２ 月 ２ ９ 日 

文教・福祉常任委員会資料 

福祉こども部保育支援課 

JR 六地蔵駅 

第２登りこども園 

（本園） 

第２登りこども園 

（分園） 
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５ 施設種別ごとの施設数・定員の変更予定 

 

施設種別 
現在 変更後 増減 

施設数 定員 施設数 定員 施設数 定員 

認可保育所・認定こども園 

(分園含む) 

26 か 所 
(29 か所) 

4,000 人 
(4,000 人) 

2 6 か 所 
(30 か所) 

4,020 人 
(4,020 人) 

0 か所 
(＋1 か所) 

＋20 人 
(＋20 人) 

小 規 模 保 育 事 業 所 6 か所 87 人 6 か所 87 人 0 か所 0 人 

家 庭 的 保 育 事 業 所 6 か所 30 人 6 か所 30 人 0 か所 0 人 

合  計 
38 か 所 
(41 か所) 

4,117 人 
(4,117 人) 

3 8 か 所 
(42 か所) 

4,137 人 
(4,137 人) 

0 か所 
(＋1 か所) 

＋20 人 
(＋20 人) 
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